
         事 務 連 絡 
令和７年９月２日 

                                      
 各中学校長 様 
 
                         岐阜県立東濃フロンティア高等学校  
                                    校  長   吉 村  智 典 
 

 
 
 

中学３年生保護者向け学校説明会のご案内 
 
 
 
 平素は本校の教育活動に対し格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ
います。 

当校は三部制・単位制・少人数制の定時制高等学校です。一人ひとりの生徒に丁
寧に寄り添い、成長を支援し各自の進路目標を実現しています。  

さて、このたび下記のとおり「中学３年生保護者向け学校説明会」を実施いたし
ます。中学３年生の保護者の皆様に、本校の教育活動を参観していただくとともに、
特色ある教育活動と学びのシステムについて理解を深めていく機会としていただき
たくご案内申し上げます。 
 
 

１ 日 時  令和７年１０月１日（水）  午後７時～８時   

 

２ 会 場  東濃フロンティア高等学校（ガイダンス室：本館２Ｆ）   
            住所 土岐市泉町河合１１２７の８   TEL: 0572-55-4151 
 

３ 内 容 
      １）学校説明     ○教育目標と学校概要 
                  ○単位制・三部制・少人数制について 
      ２）入学者選抜と求める生徒像について 
      ３）その他質疑応答 
 

 

４ お申込み    

  ・右の QR コードを、「中学３年生保護者向
け学校説明会」のページに掲載してありま
すので、各保護者様に申し込んでいただき
ます（9/18(金)締切）。  
 

５ その他 
 
  ・生徒さんも参加できます。 
 
 
 
 
   ご不明な点がございましたら、下記担当までご連絡ください。  

東濃フロンティア高等学校 

担 当 教務部 岩川光一朗 

℡ 0572-55-4151 

email:c27378@gifu-net.ed.jp 


